[pag. 378]

18. 19. 20. 21. 22. Tametsi Parochi haec Mater quinque modo Filiales haberet, ex iis tamen una cum Ecclesia est, ad quam continuo urget Parochum inducendum Dominatus Terrestris, ex eo, reliquae 4 Filiales subdividi nequeunt in Novam Matrem in modernis circumstantiis relate ad Numerum Animarum, ad accessuum ad Matrem.

23° Neque Capellani etiam aliqua necessitas apparet, ob exiguam distantiam Filialium, et tenuum Proventuum Parochi in Matre.

Ludimagister in Matre Kolbása.

1° Domus Scholaris ob antiquitatem suae ruinae proxima.

2° Ludimagister autem habet Proventus annue tam ex Intra quam Extravillanis Fundis prorsus nullos, cum et domus ejus non nisi in Area Parochialis exstructa haberetur.

Lignorum focalium habet usum ut Parochus in Sylvis Dominalibus, ast ob carentiam jugalium Pecorum, cum omnibus Extravillanis beneficiis destituatur, illa parata pecunia procurare cogitur, et facile eget pro suae necessitate orgias 8 quae assumptae a denariis 51 dempta consectione, et convectione, haberet titulo puri lucri Rhenenses florenos 2 verum cum modo ea parata coemat, nihil eidem intra rubricaliter exponitur.

A Parochianis autem a Singulo Colono Sessionato per mediam Metretam Siliginis, Inquilinis autem quatum (!) partem, quae in unum collatae, ac reductae a denariis 51 efferunt

florenos 14 denarios 8 6/8

Ex reliquis vero frugibus, Leguminibus, Butiro, Panibus, Altilibus, Sedecima et caeteris, Agnellis, Apibus Fundatione Domini Terrestris aut alterius, Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Proventuum Ludimagistri

floreni 14 denarii 8 6/8

3° Ut praeattactum in Parochi Conscriptione Nobiles nulli.

Zemplén vármegye

Ex Stola vero percipit annue	
A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 30</i>
Ab Introductione Puerperae nihil.	
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Promulgatione nihil.	
Ab Introductione Neonuptae nihil.	
Latus	<i>denarii 42</i>
[pag. 379]	
Translatum	<i>denarii 42</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 12	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	<i>denarios 15</i>
Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 3 denarii 22</i>
Summa Proventuum fixorum Ludimagistri	<i>floreni 14 denarii 8 6/8</i>
Summa Summarum Ludimagistri	<i>floreni 17 denarii 30 6/8</i>

Prima Filialis Possessio Nagy Kazmér.

1° Ludimagister idem, qui in Matre Domus Scholaris aut fundus tam Intra, quam Extravillanus nullus.

2° Habet autem Proventus annue pure Lecticalis a quolibet Colono per mediam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per quartam partem metretam, quae collatae et assumptae a denariis 51 efficiunt *florenos 5 denarios 6*

In natura de reliquis accidentiis Schematicis nihil.

Summa Proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 5 denarii 6*

3° Ex Stola vero percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 12*

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda
denarios 12

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventuum Stolaris *florenus 1 denarii 18*

Summa Proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 5 denarii 6*

Summa Summarum Ludimagistri *floreni 6 denarii 24*

Secunda Filialis Possessio Kozma.

1° Ludimagister idem, qui in Matre, nec Domum Scholarem, nec appertinentias quoque nomine insignatas possidet.

[pag. 380]

Zemplén vármegye

2° Habet autem annue proventus praeter Stolarem a quolibet Colono per mediam, Inquilino vero per 4^{am} partem Metretae Siliginis assumptae a denariis 51 faciunt
florenos 7 denarios 26 2/8

In natura ex reliquis Speciebus rubricalibus nihil.
Summa Proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 7 denarii 26 2/8*

3° Ex Stola percipit
A Baptismate a denariis 3 *denarios 18*
Ab Introductione Puerperae nihil.
A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
A Promulgatione nihil.
Ab Introductione Neouptae nihil.
A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 48*
A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 36*
Ex Coleda *denarios 17*
Ex Offertoriis nihil.
Summa Proventuum Stolaris *floreni 2 denarii 11*
Summa Proventuum fixorum *floreni 7 denarii 26 2/8*
Summa Summarum *floreni 9 denarii 37 2/8*

Tertia Filialis Possessio Szylvas-Ujfalu.

1° Ludimagister idem, qui in Matre, nec domum Scholarem, neque Intra aut Extravillana ulla possidens praeter.

2° A Parochianis et signanter a quolibet Colono sessionato per mediam, ab Inquilinis vero per 4^{am} partem metretae Siliginis, assumptae a denariis 51 et reductae efficiunt
florenos 3 denarios 49 4/8

Ex reliqui vero Naturalibus, ut pote frugibus, Butyro, Altilibus, Leguminibus, Sedecima et his similibus, Agnellis, Apibus, et caetera fundatione quapiam nihil.
Summa Proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 3 denarii 49 4/8*

3° Ex Stola annue percipit
A Baptismate a denariis 3 *denarios 12*
Ab Introductione Puerperae nihil.
Latus *denarii 12*

[pag. 381]

Translatum *denarii 12*
A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*
A Promulgatione nihil.
Ab Introductione Neouptae nihil.
A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 48*
A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 36*
Ex Coleda *denarios 12*
Ex Offertorio ad Ecclesiam portari solito nihil.
Summa Proventuum Stolaris Ludimagistri *floreni 2*
Summa Proventuum fixorum *floreni 3 denarii 49 4/8*

Zemplén vármegye

Summa Summarum

floreni 5 denariis 49 4/8

4° 5° Quoad Ludimagistrum omnes Eae Reflexiones solummodo occurrunt quae superius circa Parochum relatae sunt.

Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Kolbása *floreni 17 denarii 30 6/8*

In Prima Filiali Nagy Kazmér *floreni 6 denariis 24*

In Secunda Kozma *floreni 9 denariis 37 2/8*

In Tertia Szylvás Ujfalu *floreni 5 denarii 49 4/8*

Summa Universorum Proventuum Ludimagistri *floreni 39 denarii 21 4/8*

6° Intuitu meliorandorum Intra- et Extravillanorum eatenus requisiti Domini Terrestres tam Matris, quam et Filialium num succurrere velint in exassignandis ad minimum mediae Sessionis Tenutorum ad quod ad utrumque repositum Nobis Extravillana jam inter Colonos distributa Urbarialiter esse, et nihil supernatare pro Parte Ludimagistri.

[pag. 382]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensi.

Sexta Filialis de Nomine

Vitány¹⁴⁴

distans a Matre Mikoháza duobus quadrantibus horae, quae Mater cum In Distinctu Comitatu situata foret; ut pote Aba-Ujváriensi, ex eo instar appendicis subjugendae veniunt hae duae Filiales.

1° Dominus Terrestris hujus Filialis est Excellentissimus Dominus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károlyi etcetera

2° In hac Filiali reperiuntur animae Confessionis capaces Numero 72.

3° Ex his Colono quartalistae 20 Inquilini vero 2.

4° Hic nullus ex Statu disunitorum degit.

5° Nobiles aut Libertini Graeco-Catholici prorsus nulli.

6° 7° Cum Ecclesia nulla existeret, nulli etiam ejus Proventus.

Summa Proventuum Ecclesiae

8° Adeoque pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus nullus ejusdem necessitatibus succurrit.

9° In hac Filiali cum nulla foret Ecclesia, nulla ad eundem spectans est domus, nulli Intravillani horti, aut appertinentiae quaequam extravillanae.

10° Proventus habet Parochus annue.

Ut praeattactum est tam ex intra, quam et Extravillanis fundis prorsus nihil, uti non secus ex Vineis, et ligatione.

A Parochianis autem a quolibet Colono quartalista per 1^{am} Metretam Pisoniensem Siliginis, ab Inquilinis vero per Mediam, quae assumptae a denariis 51 efferunt

florenos 17 denarios 51

In natura de Vino, tritico, Avena, hordeo, Panico, Turcico Tritico, Leguminibus, Butiro, Altilibus, et his similibus nihil.

144 Vilyvitány [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Vitány (Mikoháza filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vitány (Mikoháza filiája), Kassai esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex 16^a 10^a octava aut quarta decimae nihil.

Ex Agnellis, apum alvearibus item ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius, neque secus Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Ultra praespecificatam praestationem a quolibet Colono quartalista habet unius diei jugalem laborem a denariis 40 ab Inquilinis vero Manualem a denariis 10 insimul fructificat

florenos 13 denarios 40

Summa fixorum Parochi Proventuum

floreni 31 denarii 31

11^o Nobiles ut praeattactum est nulli.

12^o Ex Stola vero plurium annorum Matriza eruta percipit

A Baptismate a denariis 17

denarios 17

Ab Introductione Puerperae a denariis 6

denarios 6

Latus

denarii 23

[pag. 383]

Translatum

denarii 23

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

A Promulgatione terna a denariis 18

denarios 18

Ab Introductione Neouptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Seniorum a denariis 51

denarios 51

A Sepultura Juniorum a denariis 24

denarios 24

Ex Coleda

denarios 15

Summa Proventuum Stolarium

floreni 3 denarii 8

Summa Proventuum Fixorum

floreni 31 denarii 31

Summa Summarum

floreni 34 denarii 39

13. 14. 15. Prout attactum est hic nullis Nobilibus degentibus intuitu eorum occurrit nulla reflexio.

16^o Caeteri vero Plebei hujus Filialis penes antiquum usum stolae se permanere velle coram nobis declararunt.

17. 18. 19. 20. 21. 22. Quoad Lateralia vero haec puncta reflexiones Matris Considerandae venient.

Septima Filialis

Csörgő¹⁴⁵

distans a Matre una hora aequae huic Inclyto Comitatu Zempliniensi ingremiata, in qua cum nulli Coloni Domiciliati fixe residerent, et ex Servitoribus quottannis transmigrari solitis, et Cauponibus Constitueretur, ex eo tam quoad Proventus fixos, quam et Stolares nulla certa Cynosura de iisdem praefigi potuit.

Ludimagister in Sexta Filiali Vitány idem qui in Matre.

145 Csörgő, Čerhov [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Csörgő (Mikóháza filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csörgő (Mikóháza filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

1° Hic Ludimagister nullam domum Scholarem, nullas appertinentias tam Intra, quam Extravillana possidet.

2° Habet annue proventus.

Ex Hortis, aut Extravillanis agris, aut Pratis prorsus nullos, uti etiam nullam Lignationem.

Nisi a quolibet Colono quartalista per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per 4^{am} partem, quae assumptae a denariis 51 insimul efficiunt *florenos 9 denarios 21*

Ex Tritico, Avena, Hordeo, Turcico Tritico, Leguminibus, Butiro, Altilibus, et his Similibus nihil.

Ex 16^a 10^a 8^{va} vel 4^a decimae nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius nihil.

Summa Fixorum Proventuum Ludimagistri *floreni 9 denarii 21*

[pag. 384]

3° Nobiles hic Graeco-Catholici nulli.

4° Ex Stola percipit annue

A Baptismate a denariis 3 *denarios [*]*

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios [*]*

A Promulgatione nihil.

A Sepultura Seniorum a denarii 24 *denarios [*]*

A Sepultura Juniorum a denarii 12 *denarios [*]*

Ex Coleda *denarios [*]*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris Ludimagistri *denarii [*]*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 9 denarii 21*

Summa Summarum *floreni 10 denarii [*]*

Quoad subsequa vero Puncta et Septimam Filialem omnia ea in reflexione solummodo sunt, quae superius relata de Parocho habentur.

Super qua taliter peracta Conscriptio Proventuum Parochiarum et Ecclesiarum Graeco-Catholicarum, hasce in Fidem subscripsimus. Signatum Sátor Allja Ujhely die 22^a Februarii Anno 1783.

Mathias Gáll Catholicae Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus, Vice Archidiaconus et Parochus Graeco-Catholicus Sátor Allja Ujhelyiensis Deputatus Episcopalis manu propria

Josephus Kácsándy de Kohány Inclytus Comitatus Zempliniensis Diaecesis Judlium manu propria

Antonius Szentmariai de Eadem, ejusdem Inclytus Comitatus Ordinarius Jurassor manu propria

[pag. 388]

B.

1° Gál-Szécs. 2° Szécskeresztúr. 3° Tarnóka. 4° Bacskó. 5° Sztankócz. 6° Cselej.

7° Magyar-Isép. 8° Lasztócz. 9° Velejthe 10° Kolbássa.

[pag. 389]

Iuxta Puncta Schematicè deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae Altius Ordinatae Sunt. Peracta est in Oppido Szerencs per nos infrascriptos Conscriptio Parochia Graeci Ritus Catholicorum, tenoris sequentis. In Comitatu Zemplieniensi Diaecesi Munkacsiensi. Parochia Mater est Oppidium

Szerencs¹⁴⁶

conatu Principissae Julianae Rákóczi, ut pro eo tempore Dominae Terrestris Dominium hoc Szerencs possidentis, fundata Anno 1716.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Sacti Romani Imperii Comes ab Aspremonth, et Inclyta Familia Almasiana.

2° Ius Patronatus quoad Parochiam hanc Graeco-Catholicam Idem Excellentissimus Dominus Comes constanter tenet, et exercet.

3° In hac Parochia Matre e communi plebe Confessionis Capaces Animae Graeco-Catholicae numerantur 111.

Incapaces vero 76.

Coloni, et Inquilini Dominiciliari, inclusis etiam paucissimis Subinquinis Numero 40.

4° Parochus autem habet proventus ex Fundis fixis, siquidem penitus nulli extant, nihil.

5° Ex solo hortulo domui Parochiali adjacente, et pro solo Turcico Tritico insemindano deserviente, demptis fatigiis, et sumptibus in cultivationem insumi solitis, circiter *denarios 40*

Ex aliis, quocunq; nomine Specificabilibus absolute nihil.

6° A Parochianis titulo Annui Proventus ab Hospitibus quidem per Metretam Poseniensem unam, ab Inquinis vero, et distincti Ritus per $\frac{1}{2}$ accipere deberet; quia tamen ob paupertatem eorundem etiam medietas in deperdito de Anno in Annum apud illos maneret, ideo mixcerti aliquid apponi potest, verum collimative annue efficere possunt Metretas 20 singulam a denariis 51 computando, obveniunt *florenos 17*

In locum Lecticalis, unius diei laborem a singulo vi Regulamenti Episcopalis Parocho praestari debitum propter Publica Onera Semet acceptare non posse declararunt Ideo.

Summa fixorum Proventuum Parochi *floreni 17 denarii 40*

[pag. 390]

Ex Stola.

7° A Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 8

Ab Introductione Puereprae a denariis 6

denarios 12

146 Szerencs [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Szerencs, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szerencs, Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

A Copulatione una cum Promulgationibus pomiscue per Rhenensem florenum 1 denarios 30 a singulo effert universim annue	<i>florenos 3</i>
Ab Introductione Neo Nuptae a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
A dicto Juniorum a denariis 24	<i>florenos 2</i>
Ex Colleda(!) circiter	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circiter	<i>florenos 2</i>
Summa Stolaris Proventus	<i>floreni 12 denarii 35</i>

Praememorata Mater habet Filialem Possessionem

*Zombor*¹⁴⁷

a Matre una hora distantem, cum Ecclesia murata, Anno 1778 aedificata per Parochianos; Fundum tamen Parochialem Intra, et Extravillanum penitus nullum habet, hinc etiam de postfunduali Parochi proventu cessat simpliciter omnis quaestio.

In hanc Filiali numerantur Animae Confessionis capaces Graeco-Catholicae 210. Incapaces vero 82 ex his sunt conjugum paria 63.

1° A quibus habet Proventus titulo annuae solutionis ab Hospitibus Numero 30 per 1 Metretam Poseniensem a denariis 51 singulam *florenos 25 denarios 30*

Ab Inquilinis autem, et distincti Ritus Conjugum accipere quidem deberet per ½ Metretam, quia tamen ob multorum paupertatem vix aliquid accipi posset, ex eo etiam nihil certi apponitur. Propterea tamen apponi possunt Metretas 10

florenos 8 denarios 30

Ex reliquis, quocunque nominum genere compellendis frugum speciebus absolute nihil.

Ex Stola.

2° A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione puerperae *denarios 48*

A Copulatione absque discrimine Hospitum, et Servorum inclusis etiam promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 6*

A Sepultura Seniorum per denarios 51 insimul *florenos 3 denarios 24*

A dicto Juniorum a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

Ex Colleda(!) circiter *florenum 1 denarios 50*

Ex Offertorio ad Ecclesiam deferri soltio, cum in hac Filiali Ecclesia propter defectum in Capellani non nisi bis, aut ter celebretur per Annum, ideo vix plus hoc titulo accipit denarios *denarios 30*

Summa Proventus Stolaris, et Fixi *floreni 51 denarii 12*

[pag. 391]

Secunda Filialis Oppidum

147 Mezőzombor [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Zombor, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zombor, Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

*Mád*¹⁴⁸

a Matre distans 1 hora absque omni fundo, et Ecclesia.

In hac Filiali numerantur paria hominum pure Graeco Catholicorum Inquilinorum Domiciliatorum 36.

Animae Confessionis Capaces 101.

Dicto dicto Incapaces 30.

1° Parochus autem habet Proventus:

Ex Fundo, et a Parochianis in fixo nihil, sed tantum.

Ex Stola:

2° A Baptismate, siquidem Parocho Locali Latini Ritus baptisandi in hac Filiali deferantur, ideo hic sicut baptisat, ita etiam Stolam accipit, pariter etiam pro Introductione puerperae.

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 3*

Ab Introductione Neonuptae non est in usu.

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Dicto Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Colleda *florenos 2*

Summa totius Proventus annui in Filiali Mád *floreni 8 denarii 18*

Tertia Filialis Oppidum

*Tállya*¹⁴⁹

hora 1 ½ a Matre distans, absque Ecclesia, et Fundo Parochiali.

In hac Filiali paria Graeco-Catholicorum pure Inquilinorum Domiciliatorum, et Subinquilinorum sunt 45.

Animae Confessionis capaces 130.

Dicto dicto Incapaces 44.

1° Ab his titulo fixi Proventus Parochus nihil habet.

2° Ex Stola:

A Baptismate, cum etiam hi, ut in 2^{da} Filiali Oppido Mád ad evitanda fatigia potius ad Parochum Localem Latino-Catholicum baptisandos suos deferant, ideo vix intra Annum plures, quam duos baptisat proprius Parochus a denariis 17 *denarios 34*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 3*

Ab Introductione Neo nuptae non est in usu.

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 41*

A dicto Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda *florenos 2 denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi(!) solitis *denarios 30*

Summa Proventus annui in Filiali Tállya *floreni 9 denarii 42*

148 Mád [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Mád, (Zombor filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mád, (Zombor filiája), Hegyaljai esp. ker.

149 Tállya [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Tállya (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tállya (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Quarta Filialis Possessio

*Golop*¹⁵⁰

sine fundo, et Ecclesia, distat a Matre 1 ½ hora. Animae universim Graeco Catholicae [pag. 392] numerantur in Filiali hac 27 a quibus Parochus in fixo nihil, nec titulo annui proventus. Ex Stola inclusis omnibus includendis, ut in aliis Filialibus, circiter

florenum 1

<Summa> totalis Proventus Parochi in Filiali Golop

florenus 1

Quinta Filialis est Possessio

*Monok*¹⁵¹

absque Fundo, et Ecclesia

Domini Terrestres sunt Excellentissimi Domini Comites Carolus, et Stephanus Andrásy.

Animae numerantur Confessionis capacces 96.

Dicto dicto Incapaces 71.

1° Parochus autem habet Proventus.

Ab Hospitibus pure Graeco-Catholicis Numero 10 per Metretam Poseniensem 1 ab Inquilinis, et distincti Ritus Numero 37 per ½ Metretam Poseniensem singulam a denariis 51

florenos 24 denarios 2[]*

2° Ex Stola:

A Baptismate a denariis 17 computando Baptisare deberet intra Annum ad minus 6 adeoque perciperet Rhenensem florenum 1 denarios 42, quia tamen praeterea, quod Filialis hac a Matre solidis duabus distet horis, lutoso, et hyemali tempore adeo impracticabilem ad Matrem propter interjacentem Montem habeat accessum, ut nisi eques ad eandem Matrem pertransiri possit, ideo non tantum distincti Ritus utriusque Sexus proles etiam per Parochum fure, baptisare Graeco-Catholicum debentes, ad Localem potius Latino-Catholicum deferre coguntur; Ex eo a Functione hac vix ultra habet

denarios 11[]*

A Sepultura Seniorum a denariis 51

florenos 2 denarios 33

A dicto Juniorum a denariis 24

denarios 24

A Copulatione cum promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 30

florenos 3

Ex Coleda

florenum 1

Ex Offertoriis ad Ecclesiam subinde deferri solitis

denarios 2[]*

Summa Proventus fixi, et Stolaris Filialis Monok

floreni 31 denarii 59[]*

Sexta Filialis

*Bekecs*¹⁵²

absque Fundo, et Ecclesia Graeco Catholica, distat a Matre uno quadrante horae, Domini Terrestres Iidem, qui in Filiali Monok.

150 Golop [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Golop (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Golop (Abaújszántó filiája), Szántói esp. ker.

151 Monok [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Monok (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Monok (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.

152 Bekecs [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Bekecs (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bekecs (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Animae Confessionis capaces sunt 122.

Dicto dicto Incapaces 105.

1° Parochus autem habet proventus: Ex Fundis nihil.

A Parochianis integrae Sessionis pure Graeco Catholicis 26 et ½ sessionis 2 per
1 Metretam Siliginis insimul efficiunt Metretas Posenienses 28 adeoque a denariis
51 computando percipit *florenos 23 denarios 42*

Ab Inquilinis Domiciliatis Numero 8 et Subinquilinis 24 propter paupertatem vix
percipit Metretas 10 *florenos 8 denarios 30*

2° Ex Stola:

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 42*

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 6*

Latus *floreni 41 denarii 22*

[pag. 393]

Translatum *floreni 41 denarii 22*

Ab Introductione Neo-Nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

A dicto Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Colleda circiter *florenum 1 denarios 40*

Ex Offertoriis *denarios 30*

Summa Totalis Proventus ex Filiali Bekets *floreni 47 denarii 41*

Summa Filialis

Legyes Bénye¹⁵³

absque Ecclesia, et omni Fundo, distat a Matre 2^{bus} quadrantibus. Animae
Confessionis Capaces in hac Filiali numerantur 64, Incapaces vero 48.

1° Parochus autem habet proventus a Colonis Numero 10 per 1 Metretam Siliginis,
ab Inquilinis Numero 4 per ½ insimul 12, a denariis 51

florenos 10 denarios 12

2° Ex Stola:

A Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 12*

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A dicto Juniorum a denariis 24 *denarios 24*

Ex Colleda circiter *denarios 30*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 20*

Summa Proventus ex Filiali Legyes Bénye *floreni 14 denarii 33*

Octava Filialis Possessio

153 Legyesbénye [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Legyesbénye (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Legyesbénye (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

*Ond*¹⁵⁴

absque Ecclesia, et Fundo, distans a Matre 2^{bus} quadrantibus. Animae Confessionis Capaces 48, Incapaces vero 30.

1^o Parochus autem habet proventus a quolibet Hospite per denarios 51 qui reperiuntur Numero 16 *florenos 13 denarios 36*

2^o Ex Stola:

A Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 6*

A Copulatione a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

Ab Introductione Neo-nuptae non est in usu.

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A dicto Juniorum a denariis 24 vix aliquando intra biennium interveniente *denarios 12*

Ex Colleda circiter *denarios 30*

Ex Offertoriis *denarios 10*

Summa Proventus ex Filiali Ond *floreni 17 denarii 12*

Nona Filialis

*Megy-Aszó*¹⁵⁵

simul cum Praediis Harangod sine Ecclesia, et Fundis Parochialibus, distat a Matre 3^{bus} Horis ubi siquidem Animae universim tantum 27 numerarentur, neque annum proventuum solverent, sed nec ex Stola quidpiam certi apponi possit, ideo Parochus nihil habet praeter fatigia.

In Filialibus Kércs, et Baksa 1 ½ Milliarum distantibus Animae numerantur 35 a quibus Parochus actualis intra 4 annorum spatium nihil aliud docente connotatione stolari proventus percipit, quam a Sepultura Seniorum duorum a Singulam denariis 51 adeoque pro Anno singulo obtingit quartalitas. *denarios 25 ½*

Summa Proventus ex hisce Filialibus ultimo conscriptis *denarios 25 ½*

[pag. 394]

Recapitulatio Summarum Proventuum Parochi.

Ex Matre Szerencs Summa *floreni 30 denarii 15*

Ex Filiali Zombor *floreni 51 denarii 12*

Ex Filiali Mád *floreni 8 denarii 18*

Ex Filiali Tállya *floreni 9 denarii 42*

Ex Filiali Golop *florenum 1 denarii 42[*]*

Ex Filiali Monok *floreni 31 denarii 59*

Ex Filiali Bekecs *floreni 47 denarii 41*

154 Ond [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Ond (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ond (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.

155 Megyaszó [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Megyaszó (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Megyaszó (Szerencs filiája), Hegyaljai esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Filiali Legyes Bénye	<i>floreni 14 denarii 33</i>
Ex Filiali Ond	<i>floreni 17 denarii 12</i>
Ex Filialibus Megy-Aszó, Kéres, et Baksa	<i>denarii 25 ½</i>
Universalis Summa Summarum	<i>floreni 213 denarii 14[*]</i>

Ludi-Magister, una et Cantor in Matre Szerencs.

1° Domum Cantoralem ex uno Cubiculo, et camerula per Parochianos exstructam habet, pro sua quidem commoditate sufficientem, sed pro instruendis prolibus minus idoneam.

2° Habet autem proventus tam ex annuali proventu quam etiam ex functionibus Stolaribus, intelligendo: Sepultura Solas, dimidium proventus Parochialis, excepto hortulo uno defalcatis expensis inferente *denarios 25[*]*

Proinde ex proventu annuali in Matre Szerencs a singulo Parochiano, aquo Parochus Metretam integram, Cantor ½ accipit, adeoque mediae Summae constitutum est *florenos 8 denarios 5[*]*

3° Ex Stola

A Sepultutis Seniorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
A dicto Juniorum a denariis 12	<i>florenum 1</i>
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 1[*]</i>
Ex Colleda circiter	<i>denarios 3[*]</i>
Ex Offertoriis	<i>denarios 4[*]</i>
Summa Proventus Cantoralis in Matre Szerencs	<i>floreni 12 denarii 4[*]</i>

In Filiali Tállya ex annuo proventu nihil.

Ex Stolari

A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A dicto Juniorum a denariis 12	<i>denarios 36</i>
A Copulationibus 2 ^{bus} a denariis 6	<i>denarios 12</i>
Ex Colleda(!)	<i>florenum 1</i>
Ex Offertoriis	<i>denarios 15</i>
<Summa> Proventus Cantoralis ex Filiali Tállya	<i>floreni 2 denarii 51</i>
Ex Golop Filiali praeter Summatim	<i>denarios 30</i>

[pag. 395]

Ex Filiali Monok computando medietatem Proventus annualis efficiet

florenos 12 denarios 12

Ex Stola ab omni functione secundum specificationem in proventu Parochi expositam *florenos 2 denarios 16*

Summa Proventus Cantoralis ex Filiali Monok *floreni 14 denarii 28*

Ex Filiali Bekecs ex annuo proventu habita ratione proventuum Parochi, in medietate accipit *florenos 16 denarios 9*

Ex Stola insimul pro omnibus functionibus, ad quas influere solet, percipit

florenos 3 denarios 3

Summa Proventus Cantoris ex Filiali Bekecs

floreni 19 denarii 12

Zemplén vármegye

Ex Filiali Legyes Bénye ex proventu annuali habitis reflexionibus, prout in Superiori Filiali, Medietatis, constituet	<i>florenos 5 denarios 6</i>
Ex Stola Summatim accipiendo	<i>florenum 1 denarios 7</i>
Summa Proventus Cantoralis ex Filiali Legyes Bénye	<i>floreni 6 denarii 13</i>
Ex Filiali Ond annum proventum accipit in parato, ut Parochus, cujus constitutum est	<i>florenos 6 denarios 48</i>
Ex Stola Universim	<i>denarios 56</i>
<Summa> Proventus Cantoris ex Filiali Ond	<i>floreni 7 denarii 44</i>
Ex Filiali Megyaszó, Baksa, et Kércs pro omnibus fatigiis habita ratione proventus Parochi in Conscriptioe Filialium harum superius attacta, participat	<i>denarios 12</i>
Summa Summarum Proventus Cantoris in Matre et Filiali	<i>floreni 63 denarii 59</i>

Ex aliis Cantor hic Szerenciensis, seu Ludi-Magister ex eo absolute nihil habet, quia quemadmodum Parochia omni Extra Villano Fundo, ita etiam fundus Cantoralis simpliciter destitutus est.

Quod vero Filialem Zombor concernit, una et Mád quod hinc non nisi duobus quadrantibus distat, hac Filiali Zombor in Matrem erigenda, exinde totalem propter inspectionem Rerum Ecclesiae praeexistens distinctus Cantor ex hac futura Matre, una et ei adjicienda Filiali Mád, hucdum in propria domo Taxae, et Robotis Subjecta, degens, proventum Cantoralem percipit, et quidem:

Ex annuo proventu in ipso Loco Zombor participat juxta proportionem a proventibus Parochi desumptam	<i>florenos 17</i>
Ex Stolari Proventu, ad quem influit, ut Copulationes, Sepulturas, Coledam, et Offertoria	<i>florenos 4 denarios 17</i>
Summa Proventus Cantoris ex Filiali Zombor	<i>floreni 21 denarii 17</i>

[pag. 396]

Ex Filiali Mád idem Cantor Zomboriensis qua ad Filialem Zombor, quam ad Matrem Szerencs propius distante proventum accipit, et quidem:

Ex Fundis in fixo nihil, sed

Ex Stola solummodo universim omnem computando	<i>florenos 2 denarios[*]</i>
<Summa> Proventus Cantoralis Zomboriensis ex Filiali Mád	<i>floreni 2 denarii[*]</i>
Summa Summarum Proventus Cantoris Zomboriensis ex Zombor, et Mád	<i>floreni 23 denarii[*]</i>

Campanator, una et Aedituus in Parochia hac Matre Szerencs habitat in domo propria, a Taxa tamen exempta pro nunc Proventum autem habet, ex Fundis, cum nulli sint nihil.

A Parochianis in Summa Siliginis Metretas Pisonienses 4 a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Ex Stola: a Copulatione per denarios 6, a pulsu Campanarum per denarios 18, ab alia functione nihil: proinde intra annum pro his duabus functionibus circiter

florenum 1 denarios 1[]*

Summa Proventus Campanatoris

floreni 4 denarii 3[]*

Ad Filialem primam Matris Szerencs Possessionem Zombor Parochus inducendus veniret, sequentibus ex rationibus:

1° Quia Ecclesiam e solidis Materialibus jam paratam habent.

2° Quia in Possessione hac numerantur paria hominum 63. Animae vero 293 quae utique proprium Parochum desiderant, eo magis, quod ipsorum multiplicationis propter amplitudinem Terreni tanta sit spes, ut post unum, alterumve Annum ad 100 paria sint facile augendi.

3° Quia et in Oppido Possessionem huic pro Filiali adjiciendo praesertim aestivo tempore, cum ex superioribus partibus ad oppidum hoc submontanum magna hominum, potissimum Graeco Catholicorum multitudo pro laboribus descendit, multo majorem numerum constituens, semper spirituali indiget consolatione.

Ad Matrem Szerencs tamen, etiam inducto Parocho ad Possessionem Zombor perquam necessariis, Parocho adjungendus, et de necesse fundandus esset Capellanus ad minimum unus, ideo:

1° Quia hic Parochus simul esset etiam Vice Archi-Diaconus Districtualis, qui vi officii sui ad Districtum excurrere, ibique publicis in Negotiis commorari necessum habet, quo absente et populus Divinarum Solatis privari necessitatur, et infirmi sine Pastore de salute sua pluries periclitantur, sed et:

[pag. 397]

2° [*]cederet haec quoque legalis ratio: ex quo nimirum praefatus Parochus Locali etiam Suae Parochiae, ac ad eam pertinentium Filialium copioso Populo, ad solam duntaxat excipiendam Confessionem, ad quam in Confessione Paschali, adventuali item, ac in Iejuniis Sanctorum Apostolorum Petri, et Pauli, nec non Beatae Mariae Virginis in Caelos Assumptae in omisi peragere solitam, et debentem, omnes ad mixum confessionis capaces obligantur; haud sufficeret, tanto minus ad filiales magis dissitus, ex his vero signanter ad Possessionem Monok propter interparentia Montana, praesertim hyemis tempore per arduam, seu ad infirmos disponendos, seu ad spirituales Parvulorum Eruditionem necessariam excursionem sufficere nequiret; nihilominus tamen, cum neglectu reliquarum animarum, imo etiam saepe cum periculo alterius ad ejusmodi excursionis casum in alia filiali incidentis infirmi, passum facere cogitur: ac non absimiliter in sui absentia, dum in rebus numeri Vice Archi-Diaconali incumbentibus ad districtum obeundum proficisci cogitur, in subsidium providendarum hic loci animarum, alter Parochus, cum pari defectu curae suorum Parochianorum substitui debet. Signatum Szerencs die 10^a September 1782.

Andreas Bányay Parochus Szerencsiensis, et Diaecesi Hegyallyiensis Vice Archi-Diaconus manu propria

Melchior Benitzky de Eadem et Micsinye, Inclytus Comitatus Zempliniensis Ordinarius Judium manu propria

Joannes Szmrtnik Ejusdem Inclytus Comitatus Ordinarius Jurassor manu propria

[pag. 398]

C.

Relatus sub Congregatio particulari die 10^a Februarii 1783 in Oppio Ujhely celebrata.

Szerencsiensis. Improthocollatur.

[pag. 399]

Iuxta puncta Schemtice deducta Secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae altius Ordinatae sunt, percacta in Oppido Tisza Tokaj per nos infra scriptos Conscriptio Parochiae Graeco Catholicorum tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsienſi.

Parochia Mater est Oppidum

Tisza-Tokaj¹⁵⁶

ab immemorali erecta.

1° Dominus Terrestris est, Excelsa Regia Hungarico-Aulica Camera Posenſiensis.

2° Ad Eandem et Ius Patronatus pertinet.

3° In hac Parochia Matre e Comuni plebe numerantur Animae Confessionis Capaces Graeco-Catholicae Numero 275.

Incapaces autem 96.

Non Computatis tamen his omnibus, qui partim pro laboribus venientes potissima parte incontinuo hocce in loco commorantur, partim vero illis, qui beneficio Tibisci ex Marmatia ad hujas Salis Depositorium Salem devehentes omnes caeteroquin Graeci-Ritus et alternatim potissimam partem aestatis transigentes tam hi quam aegroti illorum per loci Parochum spiritualibus provideri debent.

4° Parochus autem habet Proventus.

Ex Fundis Arabilibus siquidem in toto quanto terreno Tokaiensi nulli absolute existerent, nihil.

Ex Pratis falcabilibus, aut faeno Parato quamvis darentur, in hoc ipso terreno etiam distinctim Dominalia Prata /Fegyveres/ dicta hactenus tamen nihil: prout nec in sortem fundi Colonialis quodquam in parata obtinet, licet jam in reliquis Parochiis praeter hanc solummodo tribus Graeco-Catholicis in Inclyto Dominio hoc existentibus subsecuta Clementissima Ordinatione Regia a triennio integri fundi Coloniales effective excisi haberentur. Qua igitur ex ratione in oblivionem Parochus hujas venerit ac Gratiae, et Clementiae Caesareo-Regiae hoc in puncto hactenus effici particeps non potuerit, plus dolet, quam Miratur, ac ideo concepto dolore commotus, ad exorandum Clementiae Caesareo-Regiae fructum supplex accedit, spe fretus, se adhuc, etsi aliqua solum ex parte, per refusionem intermissi [pag. 400] triennalis fructus, gratia, ac Clementia Caesareo-Regia, pro qua humillimas suas preces substernit misericorditer consolandum.

5° A Parochianis infixio Summatim habuit Parochus ad usque *florenos 68[*]* ad quam Summam, Anno 1762° Parochus promissam, Parochiani Caeteroquin plurimi admodum pauperes, totaliter componendam siquidem incapaces fuerint, ex Ecclesiae proventu Marsupiali Supplementum quotannis circiter Rhenensium florenorum 30 acceptum ad vitae Sustentationem, cum alter fundus adinveniri